[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITA AO DEPARTAMENTO DE OBRAS QUE SEJA REALIZADO UMA FISCALIZAÇÃO EM TODAS AS RUAS DA CIDADE PARA FAZER RECUPERAÇÃO DA CAMADA DE ASFALTO

DESPACHO:
                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº. 00        DE 2012.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente que seja realizado uma fiscalização em todas as ruas da cidade para fazer recuperação da camada de asfalto.
                                           JUSTIFICATIVA
Há muitas ruas da cidade com asfalto deteriorado, em algumas há grandes crateras, devido a isto existe a necessidade de recuperação do asfalto.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 06 fevereiro de 2012.

                 Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                              Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]